муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Товарковская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                             № 49/7

О численном составе обучающихся
муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Товарковская средняя общеобразовательная школа №1»
по реализуемым основным образовательным программам
в 2024/2025 учебном году

В соответствии с подпунктом «г» пункта 1 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить численный состав обучающихся муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Товарковская средняя общеобразовательная школа №1» по реализуемым основным образовательным программам в 2024/2025 учебном году:
1.1. По основной образовательной программе начального общего образования – 408 обучающихся, из них 2 иностранных гражданина.
1.2. [bookmark: _GoBack]По основной образовательной программе основного общего образования – 483 обучающихся, из них 2 иностранных гражданина.
1.3. По основной образовательной программе среднего общего образования – 83 обучающихся.
2. Определить численный состав обучающихся муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Товарковская средняя общеобразовательная школа №1» в 2024/2025 учебном году по адаптированным основным образовательным программам:
2.1. По адаптированной основной общеобразовательной программе начального общего образования обучающихся с нарушениями опорно-двигательного аппарата (вариант 6.3) – 1 обучающийся.
2.2. По адаптированной основной образовательной программе начального общего образования обучающихся с расстройствами аутистического спектра (вариант 8.3) – 1 обучающийся.
2.3. По адаптированной основной общеобразовательной программе начального общего образования обучающихся с задержкой психического развития (вариант 7.1) – 1 обучающийся.
2.4. По адаптированной основной общеобразовательной программе начального общего образования обучающихся с задержкой психического развития (вариант 7.2) – 2 обучающихся.
2.5. По адаптированной основной общеобразовательной программе начального общего образования обучающихся с тяжелыми нарушениями речи (вариант 5.1) – 1 обучающийся.
2.6. По адаптированной основной общеобразовательной программе образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) (вариант 1) – 6 обучающихся.
2.7. По адаптированной основной общеобразовательной программе образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) (вариант 2) – 1 обучающийся.
2.8. По адаптированной основной образовательной программе основного общего образования обучающихся с задержкой психического развития (вариант 7.1) – 5 обучающихся.
2.9. [bookmark: _Hlk177642731]По адаптированной основной образовательной программе основного общего образования обучающихся с расстройствами аутистического спектра (вариант 8.4) – 1 обучающийся.
2.10. По адаптированной основной образовательной программе основного общего образования обучающихся с нарушениями опорно-двигательного аппарата (вариант 6.4) – 1 обучающийся.

Директор МКОУ
«Товарковская СОШ 1»                                                                  Е.А. Абрамова